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 KOMMENTAREN

Statsautorisert revisor
Trond-Morten Lindberg
Styreleder i RevisorforeningenDigitalisering  

må ledes
Tror du at digitale løsninger vil 
transformere regnskaps- og 
revisjonsbransjen? Det skjer 
ikke uten at lederne går foran. 

Frem tiden er di gi tal, også in nen re vi sjon 
og regn skap. Digital trans for ma sjon hand
ler om å ut ford re etab ler te tan ke sett. Nye 
for ret nings mo del ler. Nye må ter å jobbe 
på.  Til gang til og ana ly se av data. Au to
ma ti se ring og ro bo ti se ring. 

Buzzwords er ikke man gel va re! Men det 
er ikke tvil om at di gi tal tek no lo gi spil ler 
en vik tig rol le. Det hand ler li ke vel først og 
fremst om å for and re tan ke set tet hos alle 
oss som job ber i bran sjen. Di gi ta le end rin
ger gjør at vi må end re oss, først og fremst 
for di kun de ne våre for ven ter det – både i 
dag og i frem ti den. 

Di gi ta li se ring må sty res
Bran sjen vår står over for sto re mu lig he ter 
og sto re ut ford rin ger. Di gi ta li ser te pro ses
ser er stat ter tra di sjo nell re vi sjon. Ru ti ne
opp ga ver for svin ner og ma nu el le opp ga ver 
blir over tatt av pro gram va re ro bo ter og 
da ta ana ly se. Smar te re pro ses ser kan for
bed re re vi sjons kva li te ten, i til legg til at vår 
egen drift kan ef fek ti vi se res. 

Alt det te kan di gi ta li se rin gen bi dra til, 
men det kom mer ikke av seg selv. 

Noen le de re hå per kan skje at di gi ta le løs
nin ger i seg selv skal lose dem gjen nom 
trans for ma sjo nen. And re tror at med ar bei
der ne de res vil gjø re det for dem, men den 
di gi ta le tek no lo gi en kom mer ikke til å 
gjø re det på egen hånd. Den må sty res, 
le des og dri ves av le der ne og part ner ne.  

Digital hver dag
De fles te av oss job ber i virk som he ter som 
al le re de har fått sma ken på di gi ta li se ring, 
og læ rer fort hvor dan land ska pet for and rer 
seg. Noen går vei en via ap per, and re tes ter 
ro bot tek no lo gi, etab le rer di gi ta le part ner
skap, el ler bru ker data til å ta klo ke re 
be slut nin ger, både på egne og kun de nes 
veg ne.

Om vi ser på våre egne liv, har di gi ta li se
ring al le re de på vir ket hver da gen vår kraf
tig. 

Smart te le fo ner har på ti år blitt uunn vær
li ge. Wearables som smart klok ker, puls 
måle re og hånd hold te GPSer har blitt 
vik ti ge hjel pe mid ler i man ges hver dag. 

Kun de nes be hov 
Vi end rer tan ke sett, vi end rer ad ferd. Det 
gjør også kun de ne våre. Da må vi føl ge 
med. Sam ti dig lig ger det be ty de li ge mu lig
he ter i å fo ku se re på kun de nes be hov. 
Svært man ge nors ke virk som he ter vil ha 
be hov for eks tern råd giv ning knyt tet til 
di gi ta li se ring av den øko no mis ke og fi nan
si el le sty rin gen. Som råd gi ve re har vi både 
en mu lig het og et an svar for å hjelpe kun
de ne våre med å se mu lig he te ne di gi ta li se
ring gir. Her har vi en unik po si sjon.  

Kul tur for end ring 
Ut ford rin gen er å lede. Det er et le der 
ansvar å ha et hel het lig syn på de di gi ta le 
trus le ne og mu lig he te ne vi står over for. 
Ko or di ne re og or kest re re. Sør ge for å pri
ori te re hvil ke sat sin ger som skal få den 
opp merk som he ten og in ves te rin gen de 
tren ger, for at de skal lyk kes. Sik re at di gi
ta li se rings ar bei det ikke blir pre get av 
adhocpro sjek ter og til fel di ge ini tia ti ver. 

Vi som er le de re, må gå i bre sjen for å 
etab le re en end rings kul tur. Skal det skje, 
må vi først end re tan ke sett. 

Nys gjer rig på mu lig he te ne
Ut ford rin ger med di gi ta li se rings pro ses ser 
er i stor grad like, på tvers av bran sjer. Du 
kan se til de bran sje ne som har vært truf fet 
har dest. I me di e ne for svant ty po gra fe ne. I 
vår bran sje for svin ner bok hol der ne og det 
mang ler ikke på pro fe ti er om hva som 
skjer med re vi so re ne.

Noen vil li ke vel si at re vi sjons bran sjen er 
an ner le des. Bran sjen vår er styrt på en 
an nen måte. Ofte gjen nom part ner struk
tu rer, der le de re og ei e re er tett på be slut
nin ge ne som tas. Hvor vidt det te er en 
styr ke el ler svak het, vil vise seg de nes te 
åre ne. Jeg kan ikke gjø re an net enn å opp
ford re til å vur de re for ret nings og ei er
skaps mo del len vår før det er for sent. 

Sett to nen fra top pen
Le de re må ha de ret te hold nin ge ne og ta de 
rik ti ge val ge ne. For å kun ne ta gode valg, 
må vi for stå hva di gi ta li se ring er og ikke 
minst hvil ke mu lig he ter den re pre sen te rer.  
Vi må til eg ne oss ny kunn skap, slik at vi 
kan møte kon kur ran sen fra and re bran sjer, 
og ta an svar over for kun de ne våre. 

Di gi ta li se ring hand ler om end rings evne og 
end rings vil je. Vil jen og ev nen må gjen
nom sy re hele or ga ni sa sjo nen din. En ten 
den be står av fem el ler 3000 men nes ker. 
Det er først når du som le der set ter to nen 
fra top pen at du kla rer å gjø re de nød ven
di ge end rin ge ne. 

Digital trans for ma sjon vil ikke finne sted 
uten at le der ne går for an.
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Annonsér i

Hvorfor?

Målrettet
Når du annonserer i Revisjon og 
Regnskap, når du alle med lem
mene i Revisor foreningen, regn
skapsførere,  jurister og andre 
yrkesgrupper som jobber med 
revisjon,  regnskap,  selskapsrett, 
skatt og avgift.

Oppleves som meget  tro verdig 
og nyttig av leserne 
Revisjon og Regnskap får  høyest 
score av alle blader/ aviser i MMIs 
fagpresseunder søkelse 2016 om 
ledernes medievaner på 
 spørsmålene «Nytte i arbeid»  
og «Tillit til  innholdet». 

Leses grundig
På spørsmålet «Hvor lang tid 
 bruker du vanligvis på å lese hvert 
nummer?», er svaret at leserne i 
gjennomsnitt  bruker 33 minutter. 
Det er tredje  høyeste lesetid av 
alle del takerne i undersøkelsen.

Priser,  
formater etc.

For annonsepriser,  
formater etc., se revregn.no

Revisjon og Regnskap  
har 14 000 lesere i Norge 
blant ledere i norsk 
næringsliv og offentlig 
 sektor.

Bestilling

Kontakt annonsekonsulent  
Lillen Meinich Jacobsen 
Telefon: 22 49 49 90 
Epost: l.m.jac@online.no
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Utgave Bestillingsfrist Materiellfrist Utgivelsesdato

Nr. 1 – Februar Mandag 8. januar Tirsdag 16. januar Tirsdag 6. februar
Nr. 2 – Mars Onsdag 7. februar Fredag 16. februar Fredag 9. mars
Nr. 3 – April Mandag 12. mars Tirsdag 20. mars Onsdag 18. april
Nr. 4 – Mai Torsdag 19. april Mandag 30. april Fredag 25. mai
Nr. 5 – Juni Mandag 28. mai Tirsdag 5. juni Tirsdag 26. juni
Nr. 6 – September Tirsdag 28. august Onsdag 5. september Onsdag 26. september
Nr. 7 – November Torsdag 27. september Fredag 12. oktober Fredag 2. november
Nr. 8 – Desember Mandag 12. november Tirsdag 20. november Tirsdag 11. desember
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